* riduzione al valore dell’immobile per assenza di garanzia  

per vizi del bene venduto e secondo la vendita mediante asta  

a detrarre dal 10 al 25% =                      arrotondati  - € 15.000,00  

residuano   € 75.000,00 

(diconsi euro settantacinquemila/00) 

*** 

ISCRIZIONI E TRASCRIZIONI PREGIUDIZIEVOLI 

Si è provveduto a vagliare i contenuti della relazione notarile depositata e, nelle date 

12.08.2024 e 06.03.2025, ad effettuare un aggiornamento delle visure presso 

l’Agenzia delle Entrate di Treviso – Servizi di Pubblicità Immobiliare.